
 VALMIERAS TEMATISKĀ EKSKURSIJA ‘’VECPUIŠU PARKA PĀRVĒRTĪBAS LAIKĀ’’ ( 1,5h) 

Aicinām iepazīt Valmieras pilsētu gida pavadībā, pastaigājoties pa Valmieras gleznainākajām vietām un atklājot 
interesantākos pilsētas stāstus un leģendas. Ekskursijas laikā būs iespējams dzirdēt stāstus par Valmieras 
vecpuišiem, tostarp Georgu Apini, par to kā gadsimtos caurvijušies pilsētas un Vecpuišu parka likteņi, par Pētera 
Lūča iestādīto egli Vecpuiša parkā, par pirmajiem ziedotajiem 5000 rubļiem jaunajai Latvijas valstij un vēl daudz 
citus interesantus atklājumus! Vairāk par objektiem uzziniet www.visit.valmiera.lv.  

Maršruta ilgums: 1,5 stundas 
Maršruta garums: ~ 2 km 
Sākuma punkts: Valmieras Tūrisma informācijas centrs Rīgas ielā 10 

Maršrutā ietvertie apskates objekti: Jāņa Dūņa nams, Vecpuišu parks (Dzeramā ūdens pumpis, P. Lūča egle, 
Paviljona ēka, kurā atrodas restorāns ‘’Vecpuisis’’ un koncertzāle ‘’Valmiera’’), kinoteātra ‘’Gaisma’’ ēka, 
Valmieras Gaujas krasta vidusskolas – attīstības centra ēka. 

Ekskursijas izmaksas: 

Pilsētas ekskursija latviešu valodā* 1,5 stundas (90 minūtes) EUR 43,00  

Pilsētas ekskursija svešvalodā (angļu, krievu valodā)* 1,5 stundas (90 minūtes) EUR 50, 00  

*Cenas norādītas grupas lielumam līdz 20 personām. Grupai virs 20 personām, papildmaksa personai EUR 1,50 
(latviešu valodā), EUR 2,15 (svešvalodā). Cenas norādītas par gida pakalpojumu, tajās nav iekļautas papildu 
objektu apmeklējuma izmaksas. 

Ekskursijas lūgums pieteikt vismaz 3 dienas iepriekš! Pieteikšanās Valmieras Tūrisma informācijas 
centrā (Rīgas ielā 10). 
Tel. +371 26332213 
E-pasts: tic@valmiera.lv vai elektroniski www.visit.valmiera.lv 

Valmieras pilsētas audio gids, zvanot uz +371 25440011.  Audio gids pieejams piecās valodās (latviešu, 
angļu, krievu, vācu un igauņu).  

 

http://www.visit.valmiera.lv/
mailto:tic@valmiera.lv
www.visit.valmiera.lv
http://www.visit.valmiera.lv/lv/iepazisti/audiogids/

